
大会登録No. 開催日： 2023/11//30 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会/第11回ひょうごインドアグランプリ/CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 01 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越Ｃ グレード： LA

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ

競技場タイプ： インドア

P：審判名 山﨑　由紀子 全長 400m 分速： 350m

J1：審判名 松尾　博幸

J2：審判名 遠藤　友誉 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 53 荒木　梨花 サントリーニ SILVANO STABLES 50.85 50.85 0 0

2 17 中野　正幸 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.55 52.55 0 0

3 15 原田　亜依 アンフォロー ドリームファーム 53.57 53.57 0 0

4 27 平井　友和 クゥード ドリームファーム 55.90 55.90 0 0

5 33 草薙　達也 ファストエモーションZ 座間近代乗馬クラブ 57.39 57.39 0 0

6 8 小出　謙介 バリーナ 明石乗馬協会 57.46 57.46 0 0

7 11 梁川　正重 ホットチョコレート 早来エクワインファーム 57.65 57.65 0 0

8 2 野口　恭弘 ブラックスミス リアンホースクラブ 58.59 58.59 0 0

9 10 土田　静佳 キガリスイートデール ホースライディングスクエアーエボルブルス 58.74 58.74 0 0

10 35 井上　大輔 ジャヴァリ MRC乗馬クラブ広島 58.98 58.98 0 0

11 48 土田　静佳 アラモードZ ホースライディングスクエアーエボルブルス 60.85 60.85 0 0

12 50 小出　謙介 ジントニック 明石乗馬協会 60.97 60.97 0 0

13 29 小出　謙介 スカイ 明石乗馬協会 61.09 61.09 0 0

14 31 池田　大樹 トゥモローランド 佐伯ホースパーク 62.25 62.25 0 0

15 19 正井　基行 アリコルージュ 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 62.81 62.81 0 0

16 28 西崎　純郎 ピムペルネル 岡山乗馬俱楽部 62.85 62.85 0 0

17 34 磯村　佳美 オレグロ 乗馬倶楽部エクウス一宮 62.93 62.93 0 0

18 49 西崎　純郎 蘭丸 岡山乗馬俱楽部 63.58 63.58 0 0

19 21 荒木　梨花 ミカエルV SILVANO STABLES 64.47 64.47 0 0

20 52 森　裕悟　 C'sファジー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.80 66.80 0 0

21 16 田中　和真 レべスター K・Tステーブル 67.16 67.16 0 0

22 51 田中　頌平 シャフィンチ 岡山乗馬俱楽部 68.40 68.40 0 0

23 23 清水　茜 颯 ホースファームエルミオーレ豊田 68.44 68.44 0 0

24 26 千古　七瀬 悠 K・Tステーブル 68.49 68.49 0 0

1/30



↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

25 41 芹澤　永治 アレクセイ ステーブルクリアラウンド 69.20 69.20 1 0 1

26 30 田中　頌平 フロムA 岡山乗馬俱楽部 71.87 71.87 3 0 3

27 37 荒木　梨花 セットクルール SILVANO STABLES ↓ 52.75 52.75 4 4

28 47 髙嶋　洋子 メイショウゲントク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 55.75 55.75 4 4

29 6 荒木　梨花 サンダーボール SILVANO STABLES ↓ 61.29 61.29 4 4

30 42 田中　和真 オスカーP K・Tステーブル ↓ 61.41 61.41 4 4

31 3 奥村　安寿 レッドジュラン 佐伯ホースパーク ↓ 62.11 62.11 4 4

32 5 森　裕悟　 ロレンツｫベッロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 62.59 62.59 4 4

33 7 西崎　純郎 リノ・カノア 岡山乗馬俱楽部 ↓ 65.75 65.75 4 4

34 36 森　裕悟　 ウォータースカイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 65.91 65.91 4 4

35 40 深水　伸平 珊蹄羅 ライディングパーク土佐 ↓ 66.24 66.24 4 4

36 54 伊藤　直 ダイチYH YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 67.59 67.59 4 4

37 9 田中　頌平 ジェントルヴェルテ 岡山乗馬俱楽部 72.34 72.34 4 0 4

38 25 宮本　典幸 エルヴィス Stallion Stable 73.52 73.52 5 0 5

39 38 岡田　有里 オーロラファルメ 笠松ライディングスクール 73.77 73.77 5 0 5

40 18 秋田　莉緒 ロジェヴァンクール 乗馬クラブクレイン大阪 73.86 73.86 5 0 5

41 12 深水　伸平 カヴァーガール ライディングパーク土佐 ↓ 70.94 70.94 2 4 6

42 39 小藪　かおり グランエンツォ RidingClubCARECA ↓ 71.50 71.50 3 4 7

43 32 野村　隼規 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 64.89 64.89 8 8

44 13 櫻井　綾音 ジャンピングボード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 66.40 66.40 8 8

45 45 原田　亜依 サルーテ ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 53.93 53.93 12 12

46 46 奥村　安寿 チャーリンZ K・Tステーブル ↑ 89.27 89.27 21 4 25

47 44 吉岡　隼 サヴィ 栗東 stable ↓ ↑ ↓ 84.81 84.81 16 12 28

48 4 宮本　典幸 クイドゥーソⅡ Stallion Stable ↑ 113.79 113.79 45 4 49

24 仙波　勇 カレット ホースライディングスクエアーエボルブルス ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 6.00   E

1 陶器　修一 エンパイアーM ステーブルクリアラウンド R：棄権    R

22 西脇　友彦 スカルディア ニシワキステーブル R：棄権   R

open 20 矢野　雄也 エンパイヤ―M ステーブルクリアラウンド 70.54 70.54 2 0 2

open 55 仙波　勇 カレット ホースライディングスクエアーエボルブルス ↑ ↑E:2反抗のため失権   E
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大会登録No. 開催日： 2023/11/30 主審署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会/第11回ひょうごインドアグランプリ/CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 0２ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越Ｂ グレード： MC

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ

競技場タイプ： インドア

P： 審判名 松尾　博幸 全長 400m 分速： 350m

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 山﨑　由紀子 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒

J3： 審判名

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 20 梁川　正重 ヴェネチアMPL 早来エクワインファーム 59.54 59.54 0 0 0

2 32 岡本　果林 カスケード 神戸大学馬術部 59.96 59.96 0 0 0

3 8 酒井　航平 C'sｼﾞｪﾘｰﾋﾞｰﾝ 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 60.51 60.51 0 0 0

4 37 中野　正幸 ヒコ・グラーティア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.46 61.46 0 0 0

5 25 坂田　慎治 シャノン エンゼル乗馬クラブ 62.25 62.25 0 0 0

6 31 稗田　龍馬 ボネール8 リトルホースクラブ 62.78 62.78 0 0 0

7 26 西脇　友彦 ヴァントゥー ニシワキステーブル 63.05 63.05 0 0 0

8 41 横田　岬季 チェラキーYH YUKI HARI SPORT HORSES 64.71 64.71 0 0 0

9 12 福岡　ゆきは サンスクリット ホースファームエルミオーレ豊田 64.82 64.82 0 0 0

10 3 野口　恭弘 オクタヴィT&L リアンホースクラブ 64.87 64.87 0 0 0

11 36 酒井　航平 グルーヴィン 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 65.50 65.50 0 0 0

13 1 芹澤　永治 フルオリエット ステーブルクリアラウンド 65.95 65.95 0 0 0

14 30 萩原　克貴 フローズンダイヤモンド ホースファームエルミオーレ豊田 66.44 66.44 0 0 0

15 35 池田　大樹 ラスティック 佐伯ホースパーク 66.73 66.73 0 0 0

16 43 小林　義彦 ファンセル 飯綱ライディングパーク 68.04 68.04 0 0 0

17 24 竹田　善郎 ボッテガ 月ヶ瀬乗馬クラブ 68.77 68.77 0 0 0

18 42 伊藤　直 シウックスムーンYHZ YUKI HARI SPORT HORSES 68.79 68.79 0 0 0

19 18 原田　亜依 ファド・カスケード・Ｙ ドリームファーム 68.92 68.92 0 0 0

20 22 宇都宮　誉司 ヴェルザZ Stal Liberty 70.00 70.00 1 0 1

21 14 西崎　純郎 ドナルドZ 岡山乗馬俱楽部 71.43 71.43 3 0 3
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↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

22 4 杉山　慎一郎 BUMエルロンド 藤沢乗馬クラブ 71.55 71.55 3 0 3

23 21 苅谷　幸生 セルリアンブルー 苅谷乗馬クラブ ↓ 63.10 63.10 0 4 4

24 15 稗田　龍馬 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー リトルホースクラブ ↓ 65.00 65.00 0 4 4

25 17 深水　伸平 グレニス・グレース ライディングパーク土佐 ↓ 66.75 66.75 0 4 4

26 27 吉岡　隼 クリスタルドゥトルティアZ 栗東 stable ↓ 68.08 68.08 0 4 4

27 34 芹澤　永治 ディキト ステーブルクリアラウンド ↓ 68.50 68.50 0 4 4

28 6 池田　大樹 カザルクイック 佐伯ホースパーク 72.58 72.58 4 0 4

29 11 坂田　亜紀子 ペッパ エンゼル乗馬クラブ 73.09 73.09 5 0 5

30 10 下村　早希 ジャスミナ ハーモニーファーム野のはな 73.78 73.78 5 0 5

31 2 片山　篤 ジェイローVDP ATS ATHLETE HORSES 74.46 74.46 6 0 6

32 40 波里　有輝 アイディルGR YUKI HARI SPORT HORSES 75.93 75.93 7 0 7

33 39 坂田　亜紀子 ゴマチーノ エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 69.11 69.11 1 8 9

34 28 田中　和真 アンフルールVDトレプケスZ K・Tステーブル ↑ ↓ 65.97 6.00 71.97 3 8 11

35 7 宮本　典幸 アライオン Stallion Stable ↓ 76.14 76.14 8 4 12

36 13 平井　友和 ボス ドリームファーム ↓ ↑ 81.43 81.43 13 8 21

37 23 七瀬　大 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー ↑ 85.71 85.71 17 4 21

38 38 下村　早希 ヴァルコMZ ハーモニーファーム野のはな ↑ 89.15 89.15 21 4 25

39 29 田中　頌平 イギーデラサルム 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 75.96 75.96 7 36 43

5 本田　恵士 ニーシングZ スクーデリア マジェンタ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

9 中野　正幸 ボンダイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 6.00    E

19 藤本　光国 グリュックスブリンガー 牧之原乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

16 小西　凛生 エテルノK 座間近代乗馬クラブ ↑R：棄権    R

33 草薙　達也 カスカーザ 座間近代乗馬クラブ R：棄権    R

open 44 藤本　光国 グリュックスブリンガー 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ 60.61 60.61 0 8 8

open 45 芹澤　永治 ディキト ステーブルクリアラウンド 65.78 65.78 0 0 0

4/30



大会登録No. 開催日： 2023/11/30 　　　主審署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害馬術競技会/第11回ひょうごインドアグランプリ/CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 0３ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越Ａ グレード： MA

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 基準 Ａ

競技場タイプ： インドア

P： 審判名 遠藤　友誉 全長 400m 分速： 350m

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 山﨑　由紀子 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒

J3： 審判名

↑：反抗 ↓：落下 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 6 本田　恵士 ジモーナ スクーデリアマジェンタ 68.68 68.68 0 0 0

2 4 梁川　正重 ドクターブレイン 早来エクワインファーム ↓ 60.38 60.38 0 4 4

3 3 苅谷　幸生 アルティメイトＺ 苅谷乗馬クラブ ↓ 63.85 63.85 0 4 4

4 2 杉山　慎一郎 ライジングサン 藤沢乗馬クラブ ↓ 69.84 69.84 1 4 5

5 1 千古　七瀬 キーラ K・Tステーブル ↑ ↓ 101.47 101.47 33 8 41

5 草薙　達也 クラバット 座間近代乗馬クラブ R：棄権    R
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード＆ハンディネス グレード 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 415m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 1 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 45.83 45.83 0.00 45.83

2 39 西脇　友彦 17605 プルプァズィガーZ 58633 ニシワキステーブル 49.08 49.08 0.00 49.08

3 4 西崎　純郎 13816 ピムペルネル 59355 岡山乗馬俱楽部 49.97 49.97 0.00 49.97

4 29 佐藤　賢希 10562 武道会 60317 明松寺馬事公苑 ↓ 48.38 48.38 3.00 51.38

5 40 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES ↓ 48.55 48.55 3.00 51.55

6 57 荒木　梨花 25957 アマルフィ 56821 SILVANO STABLES 51.69 51.69 0.00 51.69

7 53 西崎　純郎 13816 蘭丸 58733 岡山乗馬俱楽部 ↓ 49.44 49.44 3.00 52.44

8 55 田中　頌平 17642 シャフィンチ 56072 岡山乗馬俱楽部 53.74 53.74 0.00 53.74

9 21 西脇　友彦 17605 クールK 55244 ニシワキステーブル 54.56 54.56 0.00 54.56

10 17 桝井　俊樹 5937 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.45 55.45 0.00 55.45

11 19 髙田　潤 9490 シャルムール 57718 SILVANO STABLES 55.69 55.69 0.00 55.69

12 15 芹澤　永治 5227 アレクセイ 57458 ステーブルクリアラウンド 56.15 56.15 0.00 56.15

13 35 池田　大樹 14250 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク 56.35 56.35 0.00 56.35

14 3 三木　翔一朗 18957 トーコーブリザード 59688 明石乗馬協会 57.97 57.97 0.00 57.97

15 26 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 58.26 58.26 0.00 58.26

16 41 森　裕悟 15169 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.76 58.76 0.00 58.76

17 43 千古　七瀬 11554 悠 60493 K・Tステーブル 59.64 59.64 0.00 59.64

18 14 原田　亜依 18004 サルーテ 60824 ドリームファーム ↓ 56.80 56.80 3.00 59.80

19 22 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES 59.87 59.87 0.00 59.87

20 36 井上　大輔 22933 ジャヴァリ 58951 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 57.30 57.30 3.00 60.30

21 6 田中　頌平 17642 フロムA 59727 岡山乗馬俱楽部 ↓ 59.01 59.01 3.00 62.01

22 2 荒木　梨花 25957 サンダーボール 58893 SILVANO STABLES 62.34 62.34 0.00 62.34

23 13 田中　和真 18390 オスカーP 59916 K・Tステーブル 62.90 62.90 0.00 62.90
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↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

24 7 深水　伸平 6301 カヴァーガール 56818
ライディングパーク
土佐

63.05 63.05 0.00 63.05

25 38 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム 63.26 63.26 0.00 63.26

26 10 奥村　安寿 30235 レッドデュラン 60783 佐伯ホースパーク ↓ 61.25 61.25 3.00 64.25

27 45 土田　静佳　 22594 アラモードZ 55663 ホースライディングスクエアーエボルブルス 64.60 64.60 0.00 64.60

28 58 森　裕悟 15169 C'sファジー 59212 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.66 64.66 0.00 64.66

29 25 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬俱楽部 65.44 65.44 0.00 65.44

30 18 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 ↑↓ 57.69 6.00 63.69 3.00 66.69

31 31 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↑ 55.52 6.00 61.52 6.00 67.52

32 47 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↑ 62.73 6.00 68.73 0.00 68.73

33 46 芹澤　永治 5227 フルオリエット 58632 ステーブルクリアラウンド ↑ 63.76 6.00 69.76 0.00 69.76

34 37 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル ↓ 67.23 67.23 3.00 70.23

35 30 矢野　蘭 28964 オレグロ 60598 名城大学馬術部 ↓ ↓ 64.86 64.86 6.00 70.86

36 52 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 71.78 71.78 0.00 71.78

37 11 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 69.23 69.23 3.00 72.23

38 48 髙嶋　洋子 28384 メイショウゲントク 60352 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 63.79 63.79 9.00 72.79

39 51 深水　伸平 6301 珊蹄羅 59396
ライディングパーク
土佐

↓ ↓ ↓ ↓ 60.81 60.81 12.00 72.81

40 50 森下　由香 14327 ホットチョコレート 57320 早来エクワインファーム 73.03 73.03 0.00 73.03

41 24 森　裕悟 15169 ロレンツｫベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 67.16 67.16 6.00 73.16

42 44 小藪　かおり 25334 グランエンツォ 56734 RidingClubCARECA 73.55 73.55 0.00 73.55

43 42 安里　天海 33159 ダイチYH 58165 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 72.56 72.56 3.00 75.56

44 8 梅田　信 7605 プラスサイン 59023 RidingClubCARECA ↓ ↓ 72.27 72.27 6.00 78.27

45 34 野村　隼規 28493 ピエナクルーズ 60533 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 69.70 69.70 9.00 78.70

46 27 岡田　有里 14708 オーロラファルメ 57861 笠松ライディングスクール ↑ 79.48 79.48 0.00 79.48

47 33 田中　頌平 17642 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬俱楽部 ↑ 80.87 80.87 0.00 80.87

48 59 中野　正幸 263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↑ ↓ 86.26 86.26 9.00 95.26

9 土田　静佳　 22594 キガリスイートデール 58305 ホースライディングスクエアーエボルブルス ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

16 梁川　正重 13695 ペルシェランジュ 59153 早来エクワインファーム ↑E:落馬のため失権 E

20 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 E:経路違反のため失権 E

28 仙波　勇 20375 カレット 56955 ホースライディングスクエアーエボルブルス ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

49 近藤　友子 21406 セットクルール 56817 SILVANO STABLES ↑↑E:2反抗のため失権 E

56 西脇　友彦 17605 ラブニセン 56280 ニシワキステーブル ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

5 櫻井　綾音 28571 リリーサファイア 60860 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

12 中内田　充正 32760 フォックスクリーク 60388 栗東 stable WD

23 吉田　なな美 22357 琥珀 53866 ビッグブレスライディングクラブ WD

32 櫻井　綾音 28571 フィールザファイア 60167 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

54 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：スピード＆ハンディネス グレード 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 360m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 14 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 ニシワキステーブル 46.04 46.04 0.00 46.04

2 39 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル ↓ 43.67 43.67 3.00 46.67

3 36 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ 47.71 47.71 0.00 47.71

4 21 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES ↓ 46.36 46.36 3.00 49.36

5 2 小出　謙介 23468 スカイ 59871 明石乗馬協会 50.36 50.36 0.00 50.36

6 30 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES ↓ 47.52 47.52 3.00 50.52

7 16 宮本　典幸 57282 エルヴィス 57282 Stallion Stable 50.61 50.61 0.00 50.61

8 31 杉山　慎一郎 9306 BUMエルロンド 59866 藤沢乗馬クラブ 51.37 51.37 0.00 51.37

9 4 三木　翔一朗 18957 アーヴァン 57760 明石乗馬協会 52.01 52.01 0.00 52.01

10 26 草薙　達也 9323 ファストエモーションZ 60262 座間近代乗馬クラブ 52.37 52.37 0.00 52.37

11 38 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 明石乗馬協会 ↓ 49.49 49.49 3.00 52.49

12 41 三木　翔一朗 18957 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 52.84 52.84 0.00 52.84

13 18 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 53.43 53.43 0.00 53.43

14 34 岡本　果林 29891 カスケード 57358 神戸大学馬術部 ↓ 50.60 50.60 3.00 53.60

15 23 深水　伸平 6301 グレニス・グレース 60441 ライディングパーク土佐 ↓ 51.01 51.01 3.00 54.01

16 33 梁川　正重 13695 ヴェネチアMPL 60713 早来エクワインファーム ↓ 51.39 51.39 3.00 54.39

17 25 三木　基司 3023 ミックマック 55067 明石乗馬協会 ↓ 51.93 51.93 3.00 54.93

18 8 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ ↓ 54.20 54.20 3.00 57.20

19 10 原田　亜依 18004 ファド・カスケード・Y 60625 ドリームファーム 57.39 57.39 0.00 57.39

20 11 清水　茜 25967 颯 60300 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 55.37 55.37 3.00 58.37
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↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

21 3 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57892 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 58.63 58.63 0.00 58.63

22 9 田中　和真 18390 レべスター 60732 K・Tステーブル 59.53 59.53 0.00 59.53

23 28 吉岡　隼 24304 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 栗東 stable ↓ ↓ 54.03 54.03 6.00 60.03

24 37 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク ↓ 57.76 57.76 3.00 60.76

25 32 岡田　有里 14708 ノボリドリーム 57253 笠松ライディングスクール ↓ 58.03 58.03 3.00 61.03

26 29 竹田　善郎 17342 ボッテガ 59460 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 58.86 58.86 3.00 61.86

27 40 酒井　航平 24697 C'sジェリービーン 58257 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 55.88 55.88 6.00 61.88

28 6 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↓ ↓ 56.60 56.60 6.00 62.60

29 12 池田　大樹 14250 カザルクイック 60811 佐伯ホースパーク 63.33 63.33 0.00 63.33

30 20 平井　友和 2999 ボス 60569 ドリームファーム ↓ ↓ 58.04 58.04 6.00 64.04

31 24 苅谷　幸生 16604 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↑ 58.83 6.00 64.83 0.00 64.83

32 42 中野　正幸 263 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 59.99 59.99 6.00 65.99

33 5 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↑ 60.31 6.00 66.31 0.00 66.31

34 27 北川　力志 32332 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 66.51 66.51 0.00 66.51

35 1 西脇　友彦 17605 スカルディア 58241 ニシワキステーブル ↓ 64.67 64.67 3.00 67.67

36 19 矢野　雄也 29972 エンパイアーM 57682 ステーブルクリアラウンド ↓ ↓ ↓ 59.82 59.82 9.00 68.82

37 17 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 63.41 63.41 6.00 69.41

38 22 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ ↑ 72.33 72.33 0.00 72.33

39 43 佐藤　賢希 10562 武道会 60317 明松寺馬事公苑 ↓ ↓ ↑ 67.60 67.60 6.00 73.60

40 7 本田　恵士 13035 ニーシングZ 60709 スクーデリア マジェンタ ↑ 91.68 91.68 0.00 91.68

13 仙波　勇 20375 カレット 56955 ホースライディングスクエアーエボルブルス WD

15 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES WD

35 松岡　凛桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 K・Tステーブル WD
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード＆ハンディネス グレード 中障害B

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 435m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 3 杉山　慎一郎 9306 コンテラス 59364 藤沢乗馬クラブ 56.01 56.01 0.00 56.01

2 16 稗田　龍馬 12076 ボネール8 58798 リトルホースクラブ ↓ 57.89 57.89 3.00 60.89

3 14 岡本　果林 29891 カスケード 57358 神戸大学馬術部 61.32 61.32 0.00 61.32

4 27 髙田　潤 9490 藤丸K 56554 SILVANO STABLES ↓ 58.49 58.49 3.00 61.49

5 28 森　裕悟　 15169 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 58.56 58.56 3.00 61.56

6 21 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ 62.02 62.02 0.00 62.02

7 5 竹田　善郎 17342 ドゥーザベスト 59856 月ヶ瀬乗馬クラブ 62.67 62.67 0.00 62.67

8 4 桝井　俊樹 5937 エルスター 59953 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.89 62.89 0.00 62.89

9 8 小林　義彦 8800 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク 63.05 63.05 0.00 63.05

10 12 小西　凛生 29678 エテルノK 60046 青山学院大学馬術部 63.38 63.38 0.00 63.38

11 9 岩館　正彦 18634 サトノエンペラー 56836 ビッグブレスライディングクラブ 63.69 63.69 0.00 63.69

12 10 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.26 66.26 0.00 66.26

13 1 森　裕悟　 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 66.50 66.50 0.00 66.50

14 23 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 明石乗馬協会 68.62 68.62 0.00 68.62

15 24 坂田　亜紀子 8595 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 63.72 63.72 6.00 69.72

16 18 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES 69.76 69.76 0.00 69.76

17 6 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↑ 70.54 70.54 0.00 70.54

18 19 藤本　光国 18834 グリュックスブリンガー 60391 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 62.44 62.44 9.00 71.44

19 26 井上　もか 29370 ランス 60468 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 73.78 73.78 0.00 73.78

20 2 片山　篤 22240 ジェイローVDP 59501 ATS ATHLETE HORSES ↓ 71.46 71.46 3.00 74.46

21 15 池田　大樹 14250 カザルクイック 60811 佐伯ホースパーク ↓ 77.16 77.16 3.00 80.16

22 20 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 68.39 68.39 12.00 80.39

23 17 萩原　克貴 30699 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ ↓ 70.51 70.51 12.00 82.51

24 13 宮本　典幸 60307 アライオン 60307 Stallion Stable ↑ ↓ 74.69 6.00 80.69 3.00 83.69
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↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

25 29 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES 85.49 85.49 0.00 85.49

26 25 吉田　なな美 22357 サン 58666 ビッグブレスライディングクラブ ↑ 86.44 86.44 0.00 86.44

27 22 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ 87.91 87.91 0.00 87.91

7 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

11 桝井　俊樹 5937 イコンドール 60469 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 大障害飛越B：スピード＆ハンディネス グレード 大障害B

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 410m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 7 草薙　達也 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ 60.40 60.40 0.00 60.40

2 2 苅谷　幸生 2439 アルティメイトＺ 59246 苅谷乗馬クラブ ↓ 60.14 60.14 3.00 63.14

3 4 藤本　光国 18834 オテロ49 58555 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ 58.51 58.51 6.00 64.51

4 6 杉山　慎一郎 9306 ライジングサン 60141 藤沢乗馬クラブ ↓ 62.21 62.21 3.00 65.21

1 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES WD

3 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム WD

5 髙田　潤 9490 アヤックス 56851 SILVANO STABLES WD
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越A：スピード＆ハンディネス グレード 中障害A

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 430m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J1： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J2： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 1 佐藤　賢希 10562 コンタドーラ 58114 明松寺馬事公苑 ↓ 57.08 57.08 3.00 60.08

2 9 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 60.22 60.22 0.00 60.22

3 15 佐藤　賢希 10562 兀地 59353 明松寺馬事公苑 60.27 60.27 0.00 60.27

4 13 原田　亜依 18004 ヒペリカム・Ｃ 58080 ドリームファーム ↓ 58.75 58.75 3.00 61.75

5 11 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル 64.99 64.99 0.00 64.99

6 12 西脇　友彦 17605 マペット・テル・エルゼン 58589 ニシワキステーブル ↑ 66.24 66.24 0.00 66.24

7 8 梁川　正重 13695 ドクターブレイン 59924 早来エクワインファーム ↓ ↓ 61.35 61.35 6.00 67.35

8 5 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 64.53 64.53 3.00 67.53

9 10 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ 69.68 69.68 0.00 69.68

10 7 西崎　純郎 13816 ドナルドＺ 60433 岡山乗馬俱楽部 ↓ 66.98 66.98 3.00 69.98

11 4 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 ステーブルクリアラウンド 70.91 70.91 0.00 70.91

12 6 宇都宮　誉司 13918 ヴェルザZ 58338 Stal Liberty 71.87 71.87 0.00 71.87

13 2 森　裕悟　　 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 73.81 73.81 9.00 82.81

14 3 野口　恭弘 23940 オクタヴィT＆L 59391 リアンホースクラブ ↓ ↑ ↓ 89.28 89.28 6.00 95.28

14 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越D：標準(A) グレード 中障害Ｄ 分速 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 385m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 49.14 49.14 0 0 0

2 17 西脇　友彦 17605 クールK 55244 ニシワキステーブル 49.90 49.90 0 0 0

3 22 池田　大樹 14250 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク 50.56 50.56 0 0 0

4 27 古川　聖 30521 グレニス・グレース 60441 ライディングパーク土佐 51.73 51.73 0 0 0

5 45 豊原　浩 25427 藤丸K 56554 SILVANO STABLES 51.81 51.81 0 0 0

6 12 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.09 54.09 0 0 0

7 51 中里　幹 32122 フルオリエット 58632 ステーブルクリアラウンド 54.98 54.98 0 0 0

8 21 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES 55.26 55.26 0 0 0

9 32 田中　大晴 31941 ジェントルヴェルデ 58668 岡山乗馬倶楽部 55.80 55.80 0 0 0

10 52 田中　和真 18390 オスカーP 59916 K・Tステーブル 55.81 55.81 0 0 0

11 1 田中　頌平 17642 フロムA 59727 岡山乗馬俱楽部 56.62 56.62 0 0 0

12 25 磯村　佳美 5595 オレグロ 60598 名城大学馬術部 57.76 57.76 0 0 0

13 24 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 57.86 57.86 0 0 0

14 7 深水　伸平 6301 カヴァーガール 56818
ライディングパーク
土佐

58.14 58.14 0 0 0

15 4 矢野　雄也 29972 エンパイアーM 57682 ステーブルクリアラウンド 58.18 58.18 0 0 0

16 13 森　裕悟 15169 C'sファジー 59212 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.12 59.12 0 0 0

17 11 伊藤　晃平 30832 シャルムール 57718 SILVANO STABLES 59.15 59.15 0 0 0

18 14 野村　敦子 17526 アレクセイ 57458 ステーブルクリアラウンド 59.47 59.47 0 0 0

19 40 安里　天海 33159 ダイチYH 58165 YUKI HARI SPORT HORSES 59.71 59.71 0 0 0

20 35 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪 61.18 61.18 0 0 0

21 46 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 61.46 61.46 0 0 0

22 41 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.57 63.57 0 0 0

23 19 西崎　純郎 13816 ピムペルネル 59355 岡山乗馬俱楽部 ↓ 46.33 46.33 0 4 4

24 54 荒木　梨花 25957 アマルフィ 56821 SILVANO STABLES ↓ 46.43 46.43 0 4 4

25 43 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬俱楽部 ↓ 47.49 47.49 0 4 4

26 37 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES ↑ 51.45 51.45 0 4 4
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↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

27 16 千古　七瀬 11554 悠 60493 K・Tステーブル ↓ 53.83 53.83 0 4 4

28 38 井上　大輔 22933 ジャヴァリ 58951 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 54.60 54.60 0 4 4

29 53 森　裕悟 15169 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 54.98 54.98 0 4 4

30 5 奥村　安寿 30235 レッドデュラン 15169 佐伯ホースパーク ↓ 55.44 55.44 0 4 4

31 26 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 55.99 55.99 0 4 4

32 8 梅田　信 7605 プラスサイン 59023 RidingClubCARECA ↓ 59.28 59.28 0 4 4

33 36 宮本　薫 57282 エルヴィス 57282 Stallion Stable ↑ 65.04 65.04 0 4 4

34 55 中野　正幸 263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 65.32 65.32 0 4 4

35 15 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↓ ↓ 48.28 48.28 0 8 8

36 33 岡田　有里 14708 オーロラファルメ 57861 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 56.54 56.54 0 8 8

37 31 森　裕悟 15169 ロレンツｫベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 57.84 57.84 0 8 8

38 23 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 58.42 58.42 0 8 8

39 48 小藪　かおり 25334 グランエンツォ 56734 RidingClubCARECA ↓ ↓ 63.43 63.43 0 8 8

40 29 川村　紗穂 32748 クゥード 60767 ドリームファーム ↑ ↓ 65.92 65.92 0 8 8

41 34 佐藤　賢希 10562 武道会 60317 明松寺馬事公苑 ↑ 70.27 70.27 5 4 9

42 6 桝井　俊樹 5937 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 50.31 50.31 0 12 12

43 47 原田　亜依 18004 サルーテ 60824 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 52.98 52.98 0 12 12

44 42 深水　伸平 6301 珊蹄羅 59396
ライディングパーク
土佐

↓ ↓ ↓ 57.58 57.58 0 12 12

45 28 近藤　友子 21406 セットクルール 56817 SILVANO STABLES ↑ ↓ 71.39 71.39 6 8 14

46 50 浅野　由歩 25352 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↑↓ 72.00 72.00 6 8 14

47 30 石川　莉子 33101 アーヴァン 57760 明石乗馬協会 ↑ 77.94 77.94 12 4 16

2 荒木　梨花 25957 サンダーボール 58893 SILVANO STABLES ↑E:落馬のため失権 E

10 土田　静佳 22594 キガリスイートデール 58305 ホースライディングスクエアーエボルブルス ↑↑E:2反抗のため失権 E

18 梁川　正重 13695 ペルセダンジュ 59153 早来エクワインファーム ↑E:落馬のため失権 E

39 森下　由香 14327 ホットチョコレート 57320 早来エクワインファーム ↑E:落馬のため失権 E

44 永井　なつみ 22520 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル ↓ E:落馬 E

49 髙嶋　洋子 28384 メイショウゲントク 60352 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

9 苅谷　幸生 2439 ピエナクルーズ 60533 苅谷乗馬クラブ WD

20 吉田　なな美 22357 琥珀 53866 ビッグブレスライディングクラブ WD
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越C：標準 グレード 中障害C 分速 350m

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J1： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 17 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES 46.41 46.41 0 0 0

2 3 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 ニシワキステーブル 49.07 49.07 0 0 0

3 13 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 49.34 49.34 0 0 0

4 2 小出　謙介 23468 スカイ 59871 明石乗馬協会 52.71 52.71 0 0 0

5 23 原田　恭児 28656 グリーングロウブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.82 53.82 0 0 0

6 20 草薙　達也 9323 ファストエモーションZ 60262 座間近代乗馬クラブ 54.01 54.01 0 0 0

7 24 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 明石乗馬協会 54.20 54.20 0 0 0

8 16 深水　伸平 6301 グレニス・グレース 60441 ライディングパーク土佐 56.36 56.36 0 0 0

9 7 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57892 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 57.31 57.31 0 0 0

10 32 酒井　航平 24697 C'ｓジェリービーン 58257 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 57.33 57.33 0 0 0

11 9 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 57.93 57.93 0 0 0

12 8 田中　和真 18390 レべスター 60732 K・Tステーブル 59.25 59.25 0 0 0

13 11 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム 59.38 59.38 0 0 0

14 15 北川　力志 32332 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 60.94 60.94 0 0 0

15 19 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ 61.63 61.63 0 0 0

16 6 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 61.78 61.78 0 0 0

17 21 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ ↓ 50.90 50.90 0 4 4

18 22 三宅　博之 23888 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 栗東 stable ↓ 54.41 54.41 0 4 4

19 27 原田　亜依 18004 ファド・カスケード・Ｙ 60625 ドリームファーム ↓ 54.54 54.54 0 4 4

20 18 梁川　正重 13695 ヴェネチアMPL 60713 早来エクワインファーム ↓ 56.10 56.10 0 4 4

21 1 土田　静佳 22594 アラモードZ 55663 ホースライディングスクエアーエボルブルス ↓ 61.44 61.44 0 4 4

22 4 西脇　友彦 17605 スカルディア 58241 ニシワキステーブル ↓ 66.67 66.67 0 4 4

23 12 岡田　有里 14708 ノボリドリーム 57253 笠松ライディングスクール ↓ ↓ 50.97 50.97 0 8 8

24 31 坂田　亜紀子 8595 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 54.29 54.29 0 8 8

25 28 清水　茜 25967 颯 60300 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 61.14 61.14 0 8 8

26 5 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 61.56 61.56 0 8 8
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↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

27 26 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 61.90 61.90 0 8 8

28 14 三木　基司 3023 ミックマック 55067 明石乗馬協会 ↓ ↓ 65.61 65.61 0 8 8

29 30 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 64.02 64.02 0 12 12

10 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

25 池田　大樹 14250 カザルクイック 60811 佐伯ホースパーク WD

29 松岡　凛桜 32135 アンフルールVDトレプケスZ 59915 K・Tステーブル WD
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越B：標準 グレード 中障害B 分速 350m

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 375m 規定タイム 65秒  制限タイム 130秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 10646 審判名 大谷　倫弘

J1： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J2： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 岩館　正彦 18634 サトノエンペラー 56836 ビッグブレスライディングクラブ 50.04 50.04 0 0 0

2 8 岡本　果林 29891 カスケード 57358 神戸大学馬術部 50.59 50.59 0 0 0

3 2 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 51.83 51.83 0 0 0

4 26 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 明石乗馬協会 56.35 56.35 0 0 0

5 12 稗田　龍馬 12076 ボネール8 58798 リトルホースクラブ 56.77 56.77 0 0 0

6 25 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 56.84 56.84 0 0 0

7 19 小西　凛生 29678 エテルノK 60046 青山学院大学馬術部 57.29 57.29 0 0 0

8 23 吉田　なな美 22357 サン 58666 ビッグブレスライディングクラブ 58.51 58.51 0 0 0

9 7 竹田　善郎 17342 ボッテガ 59460 月ヶ瀬乗馬クラブ 58.85 58.85 0 0 0

10 18 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ 59.72 59.72 0 0 0

11 11 児島　叶和 29325 ドナルドＺ 60433 岡山乗馬俱楽部 63.02 63.02 0 0 0

12 4 本田　恵士 13035 ニーシングZ 60709 スクーデリア マジェンタ 63.72 63.72 0 0 0

13 16 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES 63.96 63.96 0 0 0

14 10 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ ↓ 58.32 58.32 0 4 4

15 20 小林　義彦 8800 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク ↓ 59.16 59.16 0 4 4

16 5 片山　篤 22240 ジェイローVDP 59501 ATS ATHLETE HORSES ↓ 65.34 65.34 1 4 5

17 6 萩原　克貴 30699 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 57.59 57.59 0 8 8

18 13 杉山　慎一郎 9306 BUMエルロンド 59866 藤沢乗馬クラブ ↓ ↓ 60.35 60.35 0 8 8

19 15 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 61.71 61.71 0 8 8

20 17 宮本　典幸 60307 アライオン 60307 Stallion Stable ↓ ↓ ↓ 62.68 62.68 0 12 12

21 27 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 63.15 63.15 0 16 16

3 桝井　俊樹 5937 エルスター 59953 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

14 鈴木　萌 31292 グリュックスブリンガー 60391 牧之原乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

21 池田　大樹 14250 カザルクイック 60811 佐伯ホースパーク E:経路違反のため失権 E

22 藤田　かれん 30075 コンテラス 59364 藤沢乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

28 井上　もか 29370 ランス 60468 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

1 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES WD

24 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES WD
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 大障害飛越B CSI1*-W グレード 大障害A 分速 375ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： FEI328.2.2 基準 A 全長 485m 規定タイム 78秒  制限タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 350m 規定タイム 56秒  制限タイム 112秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 審判名 Stephan ELLENBRUCH

J2： 会員番号 審判名 Patrice ALVADO

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 5C 6 7 8 9 10 11A 11B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 5B 5C 7 9 14
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4  Shinichiro Sugiyama 9306 ライジングサン 60141 藤沢乗馬クラブ ↓ 74.45 74.45 0 4 4

2 5 Keiji Honda 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア マジェンタ ↓ 78.81 78.81 1 4 5

3 2 Tatsuya Kusanagi 9323 クラバット 56402 座間近代乗馬クラブ ↓ ↓ 74.53 74.53 0 8 8

4 1 Yukio Kariya 2439 アルティメイトZ 59246 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 77.47 77.47 0 8 8

5 3 Yugo Mori 15169 CRNヴィクトル 58830 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 77.23 77.23 0 16 16
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越A：標準 グレード 中障害A 分速 350m

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 495m 規定タイム 85秒  制限タイム 170秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J1： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 4C 5 6 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 佐藤　賢希 10562 兀地 59353 明松寺馬事公苑 68.26 68.26 0 0 0

2 4 宇都宮　誉司 13918 ヴェルザZ 58338 Stal Liberty 82.16 82.16 0 0 0

3 11 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ 74.93 74.93 0 4 4

4 3 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 ステーブルクリアラウンド ↓ 81.02 81.02 0 4 4

5 10 原田　亜依 18004 ヒペリカム・Ｃ 58080 ドリームファーム ↓ ↓ 65.02 65.02 0 8 8

6 2 竹田　善郎 17342 ドゥーザベスト 59856 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 71.92 71.92 0 8 8

7 5 野口　恭弘 23940 オクタヴィT＆L 59391 リアンホースクラブ ↓ ↓ 82.85 82.85 0 8 8

8 9 梁川　正重 13695 ドクターブレイン 59924 早来エクワインファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 74.65 74.65 0 20 20

6 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES WD

7 藤本　光国 18834 ロードボス 56066 牧之原乗馬クラブ WD

8 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 WD

12 佐藤　賢希 10562 コンタドーラ 58114 明松寺馬事公苑 WD
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：Final グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF274.2.5 基準 A 全長 240m 規定タイム 42秒  制限タイム 84秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア 第2段階走行 基準 A 　全長 225m 規定タイム 39秒  制限タイム 78秒

P： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J1： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段階
減点

7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段階
減点

備考

1 35 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬俱楽部 38.02 38.02 0 0 0 24.67 24.67 0 0 0 0

2 30 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 37.56 37.56 0 0 0 26.19 26.19 0 0 0 0

3 43 森　裕悟 15169 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 39.20 39.20 0 0 0 26.82 26.82 0 0 0 0

4 28 古川　聖 30521 グレニス・グレース 60441 ライディングパーク土佐 34.47 34.47 0 0 0 27.15 27.15 0 0 0 0

5 26 田中　大晴 31941 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬俱楽部 35.85 35.85 0 0 0 28.28 28.28 0 0 0 0

6 39 中里　幹 32122 フルオリエット 58632 ステーブルクリアラウンド 37.16 37.16 0 0 0 30.94 30.94 0 0 0 0

7 8 川村　紗穂 32748 クゥード 60767 ドリームファーム 36.69 36.69 0 0 0 31.22 31.22 0 0 0 0

8 16 井上　大輔 22933 ジャヴァリ 58951 MRC乗馬クラブ広島 39.17 39.17 0 0 0 31.29 31.29 0 0 0 0

8 17 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES 37.02 37.02 0 0 0 31.29 31.29 0 0 0 0

10 21 坂田亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 39.51 39.51 0 0 0 31.47 31.47 0 0 0 0

11 29 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 40.02 40.02 0 0 0 31.71 31.71 0 0 0 0

12 18 田中　頌平 17642 フロムA 59727 岡山乗馬俱楽部 38.99 38.99 0 0 0 32.72 32.72 0 0 0 0

13 11 田中　和真 18390 オスカーP 59916 K・Tステーブル 37.93 37.93 0 0 0 33.21 33.21 0 0 0 0

14 6 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 39.82 39.82 0 0 0 34.10 34.10 0 0 0 0

15 14 野村　敦子 17526 アレクセイ 57458 ステーブルクリアラウンド 40.15 40.15 0 0 0 37.89 37.89 0 0 0 0

16 41 小藪　かおり 25334 グランエンツォ 56734 Riding Club CARECA 40.40 40.40 0 0 0 39.67 39.67 1 0 1 1

17 38 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム 35.79 35.79 0 0 0 ↓ 24.34 24.34 0 4 4 4

18 24 桝井　俊樹 5937 RS｡クライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 38.60 38.60 0 0 0 ↓ 28.71 28.71 0 4 4 4

19 5 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 38.40 38.40 0 0 0 ↓ 30.41 30.41 0 4 4 4

20 40 安里　天海 33159 ダイチYH 58165 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 39.76 39.76 0 4 4 33.38 33.38 0 0 0 4

21 31 近藤　友子 21406 セットクルール 56817 SILVANO STABLES 37.71 37.71 0 0 0 ↓ 33.97 33.97 0 4 4 4

22 9 永井　なつみ 22520 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル ↓ 39.71 39.71 0 4 4 34.98 34.98 0 0 0 4

23 33 千古　七瀬 11554 悠 60493 K・Tステーブル ↓ 35.02 35.02 0 4 4 35.87 35.87 0 0 0 4

24 7 矢野　雄也 29972 エンパイアーM 57682 ステーブルクリアラウンド 40.65 40.65 0 0 0 ↓ 36.70 36.70 0 4 4 4

25 25 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 37.46 37.46 0 0 0 ↑ 36.97 36.97 0 4 4 4

26 20 岡田　有里 14708 オーロラファルメ 57861 笠松ライディングスクール 40.10 40.10 0 0 0 ↓ 38.69 38.69 0 4 4 4

27 36 奥村　安寿 30235 レッドデュラン 15169 佐伯ホースパーク 35.84 35.84 0 0 0 ↓ ↓ 30.87 30.87 0 8 8 8

第2段階走行第1段階走行

総減点
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順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第1段階
減点

7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

第2段階
減点

備考

第2段階走行第1段階走行

総減点

28 3 西崎　純郎 13816 ピムペルネル 59355 岡山乗馬俱楽部 38.03 38.03 0 0 0 ↑ 43.33 43.33 5 4 9 9

29 13 梅田　信 7605 プラスサイン 59023 Riding Club CARECA ↓ 38.51 38.51 0 4 4 ↓ ↓ 32.69 32.69 0 8 8 12

30 19 矢野　蘭 28964 オレグロ 60598 名城大学馬術部 38.76 38.76 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 38.16 38.16 0 12 12 12

31 45 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 41.82 41.82 0 0 0 51.29 51.29 13 0 13 13

32 1 荒木　梨花 25957 サンダーボール 58893 SILVANO STABLES 37.49 37.49 0 0 0 ↓↑↓ 37.10 6.00 43.10 5 12 17 17

33 10 原田　亜依 18004 サルーテ 60824 ドリームファーム ↓ ↓ 33.95 33.95 0 8 8 ↓ ↓ ↓ 31.58 31.58 0 12 12 20

34 42 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 41.32 41.32 0 12 12 ↓ ↓ 34.67 34.67 0 8 8 20

35 37 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 37.79 37.79 0 4 4 ↓ ↓ 48.63 48.63 10 8 18 22

36 32 佐藤　賢希 10562 武道会 60317 明松寺馬事公苑 34.20 34.20 0 0 0 ↓ ↑ 54.96 54.96 16 8 24 24

37 23 森　裕悟 15169 ロレンツｫベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↓ 52.02 52.02 11 12 23 ↓ ↓ 36.66 36.66 0 8 8 31

22 豊原　浩 25427 藤丸K 56554 SILVANO STABLES ↑↑E:2反抗のため失権 E E

27 池田　大樹 14250 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク 36.77 36.77 0 0 0 E:落馬のため失権 E E

34 浅野　由歩 25352 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E E

44 荒木　梨花 25957 アマルフィ 56821 SILVANO STABLES ↑ R：棄権 R R

2 森　裕悟 15169 アーチー 60834 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD WD

4 深水　伸平 6301 カヴァーガール 56818 ライディングパーク土佐 WD WD

12 苅谷　幸生 2439 ピエナクルーズ 60533 苅谷乗馬クラブ WD WD

15 佐々木　真平 31897 アルシス・頼 59211 明松寺馬事公苑 WD WD
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：Final グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 365m 規定タイム 63秒  制限タイム 126秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 270m 規定タイム 47秒  制限タイム 94秒

P： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 12 13 9A 9B 10 3 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 13 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ 59.51 59.51 0 0 0 36.17 36.17 0 0 0

2 15 原田　亜依 18004 ファド・カスケード・Ｙ 60625 ドリームファーム 62.82 62.82 0 0 0 37.88 37.88 0 0 0

3 24 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 61.80 61.80 0 0 0 39.43 39.43 0 0 0

4 11 田中　和真 18390 レべスター 60732 K・Tステーブル 57.93 57.93 0 0 0 43.91 43.91 0 0 0

5 25 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ 58.32 58.32 0 0 0 ↓ 34.63 34.63 0 4 4

6 33 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 57.90 57.90 0 0 0 ↓ 38.69 38.69 0 4 4

7 22 草薙　達也 9323 ファストエモーションZ 60262 座間近代乗馬クラブ 59.38 59.38 0 0 0 ↓ 41.94 41.94 0 4 4

8 26 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク 53.34 53.34 0 0 0 ↑ 50.32 50.32 4 4 8

9 1 坂田　亜紀子 8595 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ 58.78 58.78 0 0 0 WD

10 16 梁川　正重 13695 ヴェネチアMPL 60713 早来エクワインファーム ↓ 56.17 56.17 0 4 4

11 3 藤田　かれん 30075 コンテラス 59364 藤沢乗馬クラブ ↓ 56.82 56.82 0 4 4

12 27 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 明石乗馬協会 ↓ 56.98 56.98 0 4 4

13 2 小出　謙介 23468 スカイ 59871 明石乗馬協会 ↓ 57.62 57.62 0 4 4

14 10 岡田　有里 14708 ノボリドリーム 57253 笠松ライディングスクール ↓ 57.97 57.97 0 4 4

15 5 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 58.08 58.08 0 4 4

16 29 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 58.34 58.34 0 4 4

17 4 酒井　航平 24697 グルーヴィン 57892 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ 58.69 58.69 0 4 4

18 17 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES ↓ 59.46 59.46 0 4 4

19 31 西脇　友彦 17605 スカルディア 58241 ニシワキステーブル ↓ 61.65 61.65 0 4 4

20 18 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES ↓ ↓ 53.83 53.83 0 8 8

21 32 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 ニシワキステーブル ↓ ↓ 54.06 54.06 0 8 8

22 30 土田　静佳 22594 アラモードZ 55663 ホースライディングスクエアーエボルブルス ↓ ↓ 56.35 56.35 0 8 8

23 28 酒井　航平 24697 C'ｓジェリービーン 58257 両備乗馬クラブ・クレイン岡山 ↓ ↓ 56.84 56.84 0 8 8

24 21 北川　力志 32332 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↓ 64.36 64.36 2 8 10

25 7 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 55.48 55.48 0 12 12

26 9 清水　茜 25967 颯 60300 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ ↓ 56.04 56.04 0 16 16

6 川村　紗穂 32748 クゥード 60767 ドリームファーム ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権   E
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：Final グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 365m 規定タイム 63秒  制限タイム 126秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 270m 規定タイム 47秒  制限タイム 94秒

P： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 12 13 9A 9B 10 3 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

12 三宅　博之 23888 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 栗東 stable ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権   E

23 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 E:落馬のため失権   E

8 池田　大樹 14250 カザルクイック 60811 佐伯ホースパーク   WD

14 佐々木　真平 31897 アルシス・頼 59211 明松寺馬事公苑 WD

19 深水　伸平 6301 グレニス・グレース 60441 ライディングパーク土佐 WD

20 仙波　勇 20375 カレット 56955 ホースライディングスクエアーエボルブルス WD
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越B：Final グレード 中障害B 分速 350ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 415m 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 45秒  制限タイム 90秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 27159 審判名 田中　一希

J2： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 5C 6 7 8 9 10 11A 11B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 9 11A 11B 13 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 61.02 61.02 0 0 0 33.35 33.35 0 0 0

2 18 小西　凛生 29678 エテルノK 60046 青山学院大学馬術部 63.84 63.84 0 0 0 33.41 33.41 0 0 0

3 2 竹田　善郎 17342 ボッテガ 59460 月ヶ瀬乗馬クラブ 67.21 67.21 0 0 0 ↓ 33.68 33.68 0 4 4

4 19 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 明石乗馬協会 66.73 66.73 0 0 0 ↓ 33.91 33.91 0 4 4

5 6 片山　篤 22240 ジェイローVDP 59501 ATS ATHLETE HORSES 73.13 73.13 2 0 2

6 24 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな ↓ 64.33 64.33 0 4 4

7 22 野口　恭弘 23940 オクタヴィT＆L 59391 リアンホースクラブ ↓ 67.52 67.52 0 4 4

8 4 本田　恵士 13035 ニーシングZ 60709 スクーデリア マジェンタ ↓ 71.25 71.25 0 4 4

9 20 稗田　龍馬 12076 ボネール8 58798 リトルホースクラブ ↓ 72.47 72.47 1 4 5

10 7 萩原　克貴 30699 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 63.74 63.74 0 8 8

11 9 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 65.97 65.97 0 8 8

12 15 児島　叶和 29325 ドナルドＺ 60433 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 66.75 66.75 0 8 8

13 17 宮本　典幸 60307 アライオン 60307 Stallion Stable ↓ ↓ 68.37 68.37 0 8 8

14 16 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ ↓ 69.27 69.27 0 12 12

15 23 小林　義彦 8800 ファンセル 58754 飯綱ライディングパーク ↓ ↓ ↓ 71.12 71.12 0 12 12

16 8 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 71.37 71.37 0 12 12

17 21 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 ビッグブレスライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 71.51 71.51 0 12 12

18 10 岡本　果林 29891 カスケード 57358 神戸大学馬術部 ↓ ↓ ↑ 74.68 74.68 3 12 15

19 11 當間　桃子 30276 ルーシー・エルミタージュ 58144 藤沢乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 66.16 66.16 0 16 16

20 26 服部　統祥 0021362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.97 67.97 0 20 20

21 5 吉田　なな美 22357 サン 58666 ビッグブレスライディングクラブ ↓ ↓ ↑ 82.00 82.00 10 12 22

3 桝井　俊樹 5937 エルスター 59953 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権   E

13 藤本　光国 18834 グリュックスブリンガー 60391 牧之原乗馬クラブ ↑↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権   E

14 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権   E

12 池田　大樹 14250 カザルクイック 60811 佐伯ホースパーク   WD

25 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES  WD
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害飛越A：Final グレード 中障害A 分速 350ｍ

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 455m 規定タイム 78秒  制限タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： インドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 300m 規定タイム 52秒  制限タイム 104秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 5C 6 7 8 9 10A 10B 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 13 5B 5C 6 7 14
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 15 佐藤　賢希 10562 兀地 59353 明松寺馬事公苑 74.81 74.81 0 0 0 38.80 38.80 0 0 0

2 8 苅谷　幸生 2439 アルティメイトＺ 59426 苅谷乗馬クラブ 74.95 74.95 0 0 0 42.54 42.54 0 0 0

3 5 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア マジェンタ 76.01 76.01 0 0 0 42.74 42.74 0 0 0

4 3 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 74.53 74.53 0 0 0 42.90 42.90 0 0 0

5 1 佐藤　賢希 10562 コンタドーラ 58114 明松寺馬事公苑 69.38 69.38 0 0 0 ↓ 38.91 38.91 0 4 4

6 2 竹田　善郎 17342 ドゥーザベスト 59856 月ヶ瀬乗馬クラブ 71.61 71.61 0 0 0 ↓ 39.85 39.85 0 4 4

7 4 宇都宮　誉司 13918 ヴェルザZ 58338 Stal Liberty 76.33 76.33 0 0 0 ↓ ↓ 56.81 56.81 5 8 13

8 6 梁川　正重 13695 ドクターブレイン 59924 早来エクワインファーム ↓ 70.09 70.09 0 4 4

9 10 芹澤　永治 5227 ディキト 59980 ステーブルクリアラウンド ↓ 76.12 76.12 0 4 4

10 11 原田　亜依 18004 ヒペリカム・Ｃ 58080 ドリームファーム ↓ ↓ 70.25 70.25 0 8 8

11 14 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ ↓ 74.19 74.19 0 8 8

12 12 藤本　光国 18834 オテロ49 58555 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ 75.50 75.50 0 8 8

13 7 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 ↓ ↑ 73.67 6.00 79.67 2 8 10

9 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES ↓↑ ↑E:2反抗のため失権   E

13 草薙　達也 9323 カスカーザ 58656 座間近代乗馬クラブ ↓ R：棄権   R
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 中障害飛越D：標準(B) グレード 中障害D 分速 350m

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 350m 規定タイム 60秒  制限タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 13031 審判名 東田　英夫

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 3228 審判名 角谷　尚久

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 秋山　花吏奈 32313 プルプァズィガーZ 58633 ニシワキステーブル 45.53 45.53 0 0 0

2 12 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 47.62 47.62 0 0 0

3 13 片山　篤 22240 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 52.38 52.38 0 0 0

4 14 佐藤　賢希 10562 武道会 60317 明松寺馬事公苑 ↓ 45.35 45.35 0 4 4

5 17 宮本　薫 57282 エルヴィス 57282 Stallion Stable ↓ 48.46 48.46 0 4 4

6 3 永井　めぐみ 25345 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル ↓ 48.79 48.79 0 4 4

7 18 寅本　明里 29227 モアアピール 59031 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 51.95 51.95 0 4 4

8 6 中野　正幸 263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 52.73 52.73 0 4 4

9 5 土田　静佳 22594 キガリスイートデール 58305 ホースライディングスクエアーエボルブルス ↑ 60.88 60.88 1 4 5

10 4 西脇　友彦 17605 ラブニセン 56280 ニシワキステーブル ↓ ↓ 53.84 53.84 0 8 8

11 1 辻　徹 27117 クールK 55244 ニシワキステーブル ↑ 72.73 72.73 13 4 17

12 9 福井　美苗 32134 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル ↑ ↓ 71.49 71.49 12 8 20

13 19 森下　由香 14327 ホットチョコレート 57320 早来エクワインファーム ↓ ↓ ↑ 70.97 70.97 11 12 23

14 8 石川　莉子 33101 アーヴァン 57760 明石乗馬協会 ↑ 98.32 98.32 39 4 43

7 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↑ E

10 髙嶋　洋子 28384 メイショウゲントク 60352 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ E

16 浅野　由歩 25352 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ E

11 梁川　八恵 30801 スティッフェリオ 59925 早来エクワインファーム WD

15 櫻井　綾音 28571 リリーサファイア 60860 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権
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大会登録No. 開催日： 2023/12/01 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：スピード＆ハンディネス グレード 小障害Ａ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 440m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 東田　英夫

J3： 審判名

水濠： 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 6 秋山　花吏奈 プルプァズィガーZ ニシワキステーブル 55.75 55.75 0.00 55.75

2 7 田中　和真 アズライト・ラニ K・Tステーブル 61.39 61.39 0.00 61.39

3 14 片山　篤 ドミンカ 乗馬倶楽部エクウス一宮 67.50 67.50 0.00 67.50

4 16 松谷　純花 モアアピール 乗馬クラブクレイン大阪 69.56 69.56 0.00 69.56

5 8 奥中　悠衣 メルヴェイユ 乗馬クラブクレイン大阪 72.09 72.09 0.00 72.09

6 12 原　麻悠子 サヴィ 栗東 stable 73.02 73.02 0.00 73.02

7 4 西野　嵩啓 フロムA 岡山乗馬俱楽部 73.38 73.38 0.00 73.38

8 13 竹島　夏都 ジャンピングボード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 73.60 73.60 0.00 73.60

9 15 小林　義彦 カムアロングZ 飯綱ライディングパーク 77.48 77.48 0.00 77.48

10 5 西田　翔 珊蹄羅 ライディングパーク土佐 ↓ ↓ ↓ 66.27 66.27 12.00 78.27

11 9 宮本　典幸 クイドゥーソⅡ Stallion Stable 109.85 109.85 0.00 109.85

11 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー 0.00 E

17 仙波　勇 カレット ホースライディングスクエアーエボルブルス 0.00 E

10 北川　美月 ダノンスパーク 乗馬クラブクレイン大阪 0.00 WD

18 梁川　正重 ペルシェランジュ 早来エクワインファーム 0.00 WD

open 1 寅本　明里 モアアピール 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 69.23 69.23 4.00 73.23

open 2 吉岡　　隼 サヴィ 栗東 stable ↑ 71.31 6.00 77.31 0.00 77.31

open 3 櫻井　綾音 ジャンピングボード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 73.69 73.69 0.00 73.69

open 19 仙波　勇 カレット ホースライディングスクエアーエボルブルス 71.91 71.91 0.00 71.91

↑↑E:２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権
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大会登録No. 3903 開催日： 2023/12/02 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：標準 グレード 小障害Ａ 分速 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒  制限タイム 152秒

競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 角谷　尚久

J2： 審判名 遠藤　友誉

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 11 秋山　花吏奈 プルプァズィガーZ ニシワキステーブル 52.22 52.22 0 0 0

2 26 永井　めぐみ ヴァントゥー ニシワキステーブル 57.43 57.43 0 0 0

3 21 諸石　ひかり トーコーブリザード 明石乗馬協会 57.50 57.50 0 0 0

4 15 尾崎　伸 ミックマック 明石乗馬協会 58.59 58.59 0 0 0

5 13 桶土井　淑恵 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.34 60.34 0 0 0

6 10 辻　徹 クールＫ ニシワキステーブル 62.76 62.76 0 0 0

7 7 古川　誉 カヴァーガール ライディングパーク土佐 64.06 64.06 0 0 0

8 24 小山　理恵 シャフィンチ 岡山乗馬俱楽部 65.12 65.12 0 0 0

9 20 石井　晴夏 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ 67.59 67.59 0 0 0

10 25 西田　翔 珊蹄羅 ライディングパーク土佐 67.89 67.89 0 0 0

11 23 松谷　純花 モアアピール 乗馬クラブクレイン大阪 67.96 67.96 0 0 0

12 17 福井　美苗　 チャーリンZ K・Tステーブル 68.47 68.47 0 0 0

13 4 小山　理恵 蘭丸 岡山乗馬俱楽部 69.68 69.68 0 0 0

14 28 梁川　八重 ペルセダンジュ 早来エクワインファーム ↓ 62.98 62.98 0 4 4

15 16 原　麻悠子 サヴィ 栗東 stable ↓ 70.55 70.55 0 4 4

16 29 土田　静佳 キガリスイートデール ホースライディングスクエアーエボルブルス ↑ 71.54 71.54 0 4 4

17 18 竹島　夏都 ジャンピングボード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 64.78 64.78 0 8 8

6 西野　嵩啓 フロムA 岡山乗馬俱楽部 E

9 藤井　祐樹 オスカーP K・Tステーブル E

14 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー ↑ E

19 中村　應太 クイドゥーソⅡ Stallion Stable E

22 河井　空音 アズライト・ラニ K・Tステーブル E

27 岩下　理子 マペットテルエルゼン ニシワキステーブル E

8 北川　美月 ダノンスパーク 乗馬クラブクレイン大阪 WD

open 1 三木　翔一朗 トーコーブリザード 明石乗馬協会 55.18 55.18 0 0 0

open 2 七瀬　大 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー 69.60 69.60 0 0 0

open 3 仙波　勇 カレット ホースライディングスクエアーエボルブルス ↑ E

open 5 小林　義彦 カムアロングZ 飯綱ライディングパーク 73.99 73.99 0 0 0

open 12 片山　篤 ドミンカ 乗馬倶楽部エクウス一宮 62.86 62.86 0 0 0

open 30 西野　嵩啓 フロムA 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ E

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:落馬のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

E:落馬のため失権
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大会登録No. 開催日： 2023/12/03 主任審判員署名：

大会名： 第48回兵庫県親善馬術大会：障害飛越競技会　第11回ひょうごインドアグランプリ／CSI1*-W Miki Hyogo 2023 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：Final グレード 小障害Ａ 分速 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 340m 規定タイム 59秒  制限タイム 118秒

P： 審判名 東田　英夫

J1： 審判名 角谷　尚久

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

水濠： 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 12 4 8 9A 9B 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 15 小山　理恵 シャフィンチ 岡山乗馬俱楽部 65.51 65.51 0 0 0 54.53 54.53 0 0 0

2 14 西田　翔 珊蹄羅 ライディングパーク土佐 70.17 70.17 0 0 0 ↓ 51.03 51.03 0 4 4

3 19 岩下　理子 マペットテルエルゼン ニシワキステーブル 63.74 63.74 0 0 0 R

4 16 藤井　祐樹 オスカーP K・Tステーブル 72.29 72.29 1 0 1

5 6 諸石　ひかり トーコーブリザード 明石乗馬協会 ↓ 64.96 64.96 0 4 4

6 5 古川　誉 カヴァーガール ライディングパーク土佐 ↓ 65.66 65.66 0 4 4

7 13 尾崎　伸 ミックマック 明石乗馬協会 ↓ 71.88 71.88 0 4 4

8 12 松谷　純花 モアアピール 乗馬クラブクレイン大阪 75.31 75.31 4 0 4

9 3 小山　理恵 蘭丸 岡山乗馬俱楽部 75.41 75.41 4 0 4

10 11 石井　晴夏 ピエナクルーズ 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 69.46 69.46 0 8 8

11 9 原　麻悠子 サヴィ 栗東 stable ↓ ↓ ↓ 72.13 72.13 1 12 13

12 18 竹島　夏都 ジャンピングボード 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 70.60 70.60 0 16 16

7 中村　應太 クイドゥーソⅡ Stallion Stable   E

8 桶土井　淑恵 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川   E

10 楠本　塁 ウォータースカイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓   E

17 河井　空音 アズライト・ラニ K・Tステーブル   E

open 1 森　裕悟 ウォータースカイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 79.82 79.82 8 0 8

open 2 小林　義彦 カムアロングZ 飯綱ライディングパーク 75.63 75.63 4 0 4

open 4 田中　和真 アズライト・ラニ K・Tステーブル ↑ 92.33 92.33 21 4 25

↑↑E:２反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

E:障害間４５秒超過のため失権
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